

JKN HOLDING ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 33 87 66 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JIKN HOLDING ApS
Søndersøvej 266
5462 Morud

CVR-nr.: 33 87 66 96
Stiftet: 26. august 2011
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
11. regnskabsår

Direktion

Jan Ivan Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, herunder investering og formueanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.327 kr. mod -7.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640.382 kr. mod 524.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.327	-7.285
Indtægter af kapitalinteresser	571.261	510.875
Andre finansielle indtægter	115.249	25.774
Øvrige finansielle omkostninger	-3.218	-7
Resultat før skat	660.965	529.357
1 Skat af årets resultat	-20.583	-4.417
Årets resultat	640.382	524.940
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-158.738	-234.125
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	684.720	646.065
Disponeret i alt	640.382	524.940

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	0	1.528.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.528.739
Anlægsaktiver i alt	0	1.528.739
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	873.109
Andre tilgodehavender	2.373	55
Tilgodehavender i alt	2.373	873.164
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.544.742	0
Værdipapirer i alt	2.544.742	0
Likvide beholdninger	407.003	0
Omsætningsaktiver i alt	2.954.118	873.164
Aktiver i alt	2.954.118	2.401.903

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	158.738
Overført resultat	2.723.573	2.038.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.917.973	2.390.591
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.870	7.035
Selskabsskat	20.583	4.226
Anden gæld	7.672	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.145	11.312
Gældsforpligtelser i alt	36.145	11.312
Passiver i alt	2.954.118	2.401.903

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	158.738	2.038.853	113.000	2.390.591
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-158.738	684.720	114.400	640.382
	80.000	0	2.723.573	114.400	2.917.973

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.583	4.226
Regulering af tidligere års skat	0	191
	<u>20.583</u>	<u>4.417</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	625.000	625.000
Afgang i årets løb	-625.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>625.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	903.739	392.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	510.875
Årets tilbageførsler på afgang	-903.739	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>903.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.528.739</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>2.544.742</u>
Dagsværdi 31. december 2021		2.544.742
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>101.386</u>